
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Eğitmen ve Mali Danışman 

EKREM DOST 

1971 İstanbul doğumlu Ekrem Dost, Lisans Eğitimini MARMARA Üniversitesi İktisadi İdari 
Bilimler Fakültesi, Maliye bölümünde 1992 yılında tamamlamıştır. 2 yıllık Serbest 
Muhasebeci ve Mali Müşavirlik stajı süresince- İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası’nın düzenlediği bir çok eğitimlere de katılan Ekrem Dost, 1999 yılından 
itibaren S.M.M.M. ve 2018’den itibaren ayrıca bilirkişi olarak çalışmakta olup İSMMMO 
üyesidir.  

Ekrem Dost; 1992-1996 yılları arasında Güvendik Yeminli Mali Müşavirlik Ltd.Şti. de 
denetmen yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra 1996 yılında Kadıoğlu Yeminli Mali 
Müşavirlik Ltd.Şti. firmasına geçmiş ve 1999 yılına kadar burada görev yapmıştır. Burada 
özellikle petrol ve tekstil konularında Türkiye’nin ilk 500 firması arasında yer alan çeşitli 
firmaların denetimlerini yapmış ve vergi danışmanlığı faaliyetlerinde bulunmuştur. 1999 – 
2004 yılları arasında Astaş Juki Konfeksiyon Makinaları A.Ş. de Mali İşler ve Denetim Grup 
Müdürü olarak görev yapmış ve buradaki çalışmaları ile Dış Ticaret İşlemleri, Serbest 
Bölgeler Kanunu ve Muhasebe Uygulamaları konusunda uzmanlık sağlamıştır. 

1992 den bugüne; Danışmanlık, Gıda, İçecek, Tekstil, Perakende, İnşaat, Taahhüt, 
Kuyumculuk ve Petrol Sektörlerinde faaliyet gösteren 85 firmaya Mali Müşavirlik ve Yönetim 
Danışmanlığı hizmeti vermekte olan Ekrem Dost, halen kariyerine Danışman, Eğitimci ve 
Mali Müşavir olarak devam etmektedir. Muhasebe sistemlerinin kurulması ve geliştirilmesi 
sağlamak, yürürlükteki vergi kanunlarının uygulanması ve denetimleri konularında 
danışmanlık vermek, firma bünyesinde yer alan muhasebe ve finans personelinin eğitimlerini 
ve mesleki gelişimlerini sağlamak, firma birleşmeleri ve bölünmeleri işlemlerinde 
danışmanlık yapmak, ticaret şirketlerinin kurulum ve tasfiyelerini gerçekleştirmek ve yeni 
T.T.K. uzmanlık alanlarını oluşturmaktadır. 

İngilizce bilen, evli ve 14 yaşında bir kızı olan Ekrem Dost, fırsat buldukça basketbol ve 
briç oynamakta, ekonomi, vergi ve ticaret hukuku konuları ile ilgilenmektedir. 
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